
Color y textura al servicio de los sentidos.

Concebida por el diseñador austríaco

Erwin Himmel, Khroma es una apuesta

por colores intensos para llenar de

alegría y desenfado el espacio de baño.

Además, sus formas armónicas y

acabados texturizados atraen a los tactos

más exigentes. Vincent Gregoire, director

creativo de la prestigiosa agencia Nelly,

ha elegido la gama cromática para hacer

de Khroma un auténtico regalo para los

sentidos.

Bidé de porcelana suspendido

Agujeros para grifería: 1 Agujero en el centro

Forma: Redondo

Tipo de instalación: Suspendido

Colores y acabados

Cómo obtener la referencia completa

Sustituya los “..” en la referencia por el código

del acabado deseado de la lista siguiente.

00 Blanco

Opcional

506402210 Sifón curvo de 1 1/4 para bidé

Dibujos técnicos

400

520

95

160

50 100

260

180

307

320
300

100

390

275

293

610545385
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